< Rubis’

#" Junior > 0

Ligne RJ126 : MEILLONNAS - BOURG SARDIERES/G.VOISIN -

fefeFLEGE, WANPIRRRAY e bl GfRed

MEILLONNAS Village 07:05
MEILLONNAS Faiences 07:07
MEILLONNAS Sanciat 07:09
MEILLONNAS Les oeures 07:10
JASSERON Boisset 07:16
BOURG-EN-BRESSE Lycée les Sardiéres 07:28
BOURG-EN-BRESSE Lycée Gabriel Voisin 07:30
BOURG-EN-BRESSE College Victoire Daubié 07:32
BOURG-EN-BRESSE College de Brou 07:36
BOURG-EN-BRESSE Lycées 07:40

Page 1/2

www.rubis.grandbourg.fr
Tel 04 74 45 05 06

~_ Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 a Bourg-en-Bresse
Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse


http://www.rubis.grandbourg.fr

4

+ Rubis’

Junior

Grand Bourg Mobilités

-

Ligne RJ126 : MEILLONNAS - BOURG SARDIERES/G.VOISIN -

COLLEGE DAUBIE/BROU.: L YGEES

BOURG-EN-BRESSE
BOURG-EN-BRESSE
BOURG-EN-BRESSE
BOURG-EN-BRESSE

MEILLONNAS
MEILLONNAS
MEILLONNAS
MEILLONNAS
MEILLONNAS
VAL-REVERMONT
VAL-REVERMONT
VAL-REVERMONT
VAL-REVERMONT
VAL-REVERMONT
VAL-REVERMONT
VAL-REVERMONT
COURMANGOUX
COURMANGOUX
COURMANGOUX
VERJON

Page 2 /2

Lycées

Collége de Brou
Lycée Gabriel Voisin
Lycée les Sardiéres
Les oeures

Sanciat

Faiences
Montaines
Plantaglay

Treffort

Gaz de ban

Saint Michel
Bourdonniéres

Bas Cuisiat

Cuisiat

Pressiat

Chevignat chapelle
Mairie

Roissiat

Place des déportés

17:10
17:15
17:18
17:20
17:35
17:38
17:39
17:41
17:42
17:44
17:45
17:49
17:50
17:52
17:53
17:56
17:59
18:01
18:04
18:07

WWW.rubis.qr

[

(

&
Y
)
L
A
-

andbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

~_ Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 a Bourg-en-Bresse
Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse


http://www.tcpdf.org
http://www.rubis.grandbourg.fr

