



Ligne RJ126: MEILLONNAS - BOURG SARDIERES/G.VOISIN - COLLEGE, DAUBIE/BROU-LYCEES

MEILLONNAS	Village	07:05
MEILLONNAS	Faïences	07:07
MEILLONNAS	Sanciat	07:09
MEILLONNAS	Les oeures	07:10
JASSERON	Boisset	07:16
BOURG-EN-BRESSE	Lycée les Sardières	07:28
BOURG-EN-BRESSE	Lycée Gabriel Voisin	07:30
BOURG-EN-BRESSE	Collège Victoire Daubié	07:32
BOURG-EN-BRESSE	Collège de Brou	07:36
BOURG-EN-BRESSE	Lycées	07:40





Ligne RJ126: MEILLONNAS - BOURG SARDIERES/G.VOISIN - COLLEGE DAUBIE/BROU-LYCEES

BOURG-EN-BRESSE	Lycées	17:10
BOURG-EN-BRESSE	Collège de Brou	17:15
BOURG-EN-BRESSE	Lycée Gabriel Voisin	17:18
BOURG-EN-BRESSE	Lycée les Sardières	17:20
MEILLONNAS	Les oeures	17:35
MEILLONNAS	Sanciat	17:38
MEILLONNAS	Faïences	17:39
MEILLONNAS	Montaines	17:41
MEILLONNAS	Plantaglay	17:42
VAL-REVERMONT	Treffort	17:44
VAL-REVERMONT	Gaz de ban	17:45
VAL-REVERMONT	Saint Michel	17:49
VAL-REVERMONT	Bourdonnières	17:50
VAL-REVERMONT	Bas Cuisiat	17:52
VAL-REVERMONT	Cuisiat	17:53
VAL-REVERMONT	Pressiat	17:56
COURMANGOUX	Chevignat chapelle	17:59
COURMANGOUX	Mairie	18:01
COURMANGOUX	Roissiat	18:04
VERJON	Place des déportés	18:07